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金沢 9 2 22% 74 京都トゥービー 32 16 50% 30 ゼロへ４ 神戸学園都市 20 9 45% 46 ポートへ１
名古屋 32 16 50% 30 京都東稜 19 6 32% 65 芦屋 14 ８＋１ 64% 9 神戸より１
（富山） 1 0 0% - 京都ウェル 0 ０＋1 － - プリンスより１ （六甲部） (147) (69) [46.9%]
名古屋東海 18 13 72% 3 プラザより１ 京都ＺＥＲＯ 0 ０＋4 － - トゥービーより４ 姫路 13 6 46% 41
名古屋南山 14 6 43% 53 （京都部） (467) (226) [47.2%] 岡山 29 20 69% 5
四日市 21 8 38% 56 （田辺） 8 0 0% 鳥取 16 8 50% 30
名古屋プラザ 13 6 46% 41 東海へ１ 和歌山 22 11 50% 30 （高松さぬき） 13 0 0% -
名古屋グランパス 17 10 59% 16 奈良 25 １３＋１ 56% 21 姫路グローバル 18 9 50% 30
津 6 3 50% 30 大阪サウス 31 20 65% 7 米子 13 6 46% 41
金沢犀川 8 3 38% 56 大阪堺 5 3 60% 14 （瀬戸山陰部） (108) (49) [45.8%]
（中部計） (139) (67) [48.2%] 大阪河内 23 12 52% 26 広島 29 １０＋３ 45% 46 呉へ４
近江八幡 20 9 45% 46 大津より１ 大阪長野 18 2 11% 80 福山 5 2 40% 55
彦根 20 4 20% 75 大阪泉北 14 ６＋１ 50% 30 サザンより１ 呉 15 ０＋４ 27% 68 広島より４
彦根シャトー 37 19 51% 29 和歌山紀の川 24 １４＋１ 63% 10 サザンより１ 東広島 13 5 38% 56 広島へ２

長浜 33 23 70% 4 （大阪サザンスカイ 9 0 0% -
奈良へ１、
泉北へ１、
紀の川へ１

岩国 13 3 23% 73
岩国みなみへ
１

草津 18 6 33% 63 大津より３ （阪和部） (179) (84) [46.9%] 岩国みなみ 0 ０＋１ ー - 岩国より１
滋賀蒲生野 19 12 63% 10 大阪 24 ８＋１ 38% 56 豊中より１ （西中国部） (75) (28) [37.3%]
大津 20 4 20% 75 近江へ１草津へ３ 大阪土佐堀 23 12 52% 26 長崎 8 3 38% 56
（びわこ部） (167) (77) [46.1%] （大阪豊中） 13 0 60% - 大阪へ１、高槻へ１ 熊本 35 22 63% 10
京都 35 1６＋１ 49% 37 大阪千里 16 3 19% 77 北九州 15 2 13% 79
福知山 11 6 55% 22 大阪高槻 24 19 79% 1 豊中より１ 福岡中央 17 8 47% 40
京都パレス 46 21 46% 41 大阪センテ二アル 21 10 48% 38 熊本ジェーンズ 44 21 48% 38
京都ウェスト 26 16 62% 13 大阪西 21 ８＋１ 43% 53 ヴェクセルより１博多オーシャン 27 12 44% 52
京都めいぷる 33 18 55% 24 大阪茨木 17 10 59% 16 八代 11 5 45% 46
京都キャピタル 30 18 60% 14 大阪セントラル 13 9 69% 5 鹿児島 24 6 25% 69
京都プリンス 32 6 19% 77 ウェルへ１ 大阪なかのしま 23 12 52% 26 （大分） 9 0 0% -
京都センチュリー 19 11 58% 19 （大阪ヴェクセル） 11 0 0% - 西へ１ 熊本むさし 22 12 55% 23
京都ウィング 37 22 59% 16 （中西部） (206) (93) [45.1%] 熊本みなみ 21 8 38% 56
京都洛中 25 13 46% 41 神戸 20 13 65% 7 芦屋へ１ 宮崎 23 5 24% 70
京都エイブル 25 7 28% 67 西宮 22 10 45% 46 熊本ひがし 25 9 36% 62 熊本にしへ１
京都グローバル 55 32 58% 19 神戸西 15 ５＋１ 40% 63 熊本にし 0 ０＋１ ー - 熊本ひがしより１
京都みやび 20 6 30% 66 神戸ポート 13 ６＋１ 54% 25 学園より１ 阿蘇 0 0 ー - 熊本にしへ１

（京都さくら） 11 0 0% -
京都へ１、
京都トップスへ

宝塚 22 10 45% 46 熊本ヤング 0 0 ー - 熊本ひがしより１

京都トップス 16 1１＋１ 75% 2 さんだ 21 5 24% 70 熊本スピリット 0 0 ー -
　 　 　 　 　 （九州部） (281) (122) [43.4%]

（西日本区合計） (1781) (815) [45.8%]
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金沢 9 8 11%  -1 京都東稜 19 15 21%  -4 （六甲部） (147) (142) [3.4%] -5
名古屋 32 24 25%  -8 京都ウェル 0 7 － Ｃ 7 姫路 13 10 44%  -3
（富山） 1 0 - Ｋ -1 京都ＺＥＲＯ 0 23 － Ｃ 23 岡山 29 26 10%  -3
名古屋東海 18 18 0% 16 （京都部） (467) (501) [7.3%] 34 鳥取 16 15 6%  -1
名古屋南山 14 9 36%  -5 （田辺） 8 0 - Ｋ -8 （高松さぬき） 13 0 - Ｋ -13
四日市 21 22 5% 12 1 和歌山 22 21 5%  -1 姫路グローバル 18 14 22%  -4
名古屋プラザ 13 8 38%  -5 奈良 25 25 0% 16 米子 13 13 0% 16
名古屋グランパス 17 14 18%  -3 大阪サウス 31 26 16%  -5 （瀬戸山陰部） (108) (78) [２７.8%] -30
津 6 5 17%  -1 大阪堺 5 10 100% 2 5 広島 29 26 10%  -3
金沢犀川 8 6 25%  -2 大阪河内 23 17 26%  -6 福山 5 3 40%  -2
（中部計） (139) (114) [18.0%] -25 大阪長野 18 5 72%  -13 呉 15 12 20%  -3
近江八幡 20 18 10%  -2 大阪泉北 14 13 7%  -1 東広島 13 8 38%  -5
彦根 20 11 45%  -9 和歌山紀の川 24 16 33%  -8 岩国 13 10 23%  -3
彦根シャトー 37 28 24%  -9 （大阪サザンスカイ 9 0 - Ｋ -9 岩国みなみ 0 20 - Ｃ 20
長浜 33 40 21% 7 7 （阪和部） (179) (133) [25.7%] -46 （広島西） 0 0 - ＣＫ
草津 18 14 22%  -4 大阪 24 17 29%  -7 （西中国部） (75) (79) [5.3%] 4
滋賀蒲生野 19 18 5%  -1 大阪土佐堀 23 22 4%  -1 長崎 8 5 38%  -3
大津 20 5 75%  -15 （大阪豊中） 13 0 - Ｋ -13 熊本 35 29 17%  -6
（びわこ部） (167) (134) [19.8%] -33 大阪千里 16 4 75%  -12 北九州 15 10 33%  -5
京都 35 30 14%  -5 大阪高槻 24 19 21%  -5 福岡中央 17 15 12%  -2
福知山 11 7 36%  -4 大阪センテ二アル 21 19 10%  -2 熊本ジェーンズ 44 33 25%  -11
京都パレス 46 64 39% 4 18 大阪西 21 17 19%  -4 博多オーシャン 27 14 48%  -13
京都ウェスト 26 30 15% 8 4 大阪茨木 17 15 12%  -2 八代 11 8 27%  -3
京都めいぷる 33 27 18%  -6 大阪セントラル 13 9 31%  -4 鹿児島 24 12 50%  -12
京都キャピタル 30 40 33% 5 10 大阪なかのしま 23 18 22%  -5 （大分） 9 0 - Ｋ -9
京都プリンス 32 16 50%  -16 （大阪ヴェクセル） 11 0 - Ｋ -11 熊本むさし 22 19 14%  -3
京都センチュリー 19 14 26%  -5 （中西部） (206) (140) [32.0%] -66 熊本みなみ 21 21 0% 16
京都ウィング 37 39 12% 16 2 神戸 20 22 10% 7 2 宮崎 23 8 65%  -15
京都洛中 25 16 36%  -9 西宮 22 23 5% 12 1 熊本ひがし 25 27 8% 11 2
京都エイブル 25 15 40%  -10 神戸西 15 13 13%  -2 熊本にし 0 26 - Ｃ 26
京都グローバル 55 60 9% 10 5 神戸ポート 13 19 46% 3 6 阿蘇 0 16 - Ｃ 16
京都みやび 20 12 40%  -8 宝塚 22 23 5% 12 1 熊本ヤング 0 14 - Ｃ 14
（京都さくら） 11 0 - Ｋ -11 さんだ 21 9 57%  -12 熊本スピリット 0 22 - Ｃ 22
京都トップス 16 50 213% 1 34 神戸学園都市 20 15 25%  -5 （九州部） (281) (279) [0.7%] 増加
京都トゥービー 32 36 13% 9 4 芦屋 14 18 29% 6 4 （西日本区） (1781) (1600) [10.2%] 京都部
Ｋ：解散クラブ：９クラブ、Ｃ：新規チャータークラブ：８クラブ、   [増加クラブ]１６クラブ、[現状維持クラブ]　４クラブ、[減少クラブ]６１クラブ　①中西部、②瀬戸山陰部、③阪和部、④びわこ部、⑤中部　西中国部
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